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
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liesiuuni ja liesikupu (tl+u)

Astianpesukone (apk)

Jää-/pakastinkaappi (jk/pk)

Mikroaaltouuni

Tiskiallas

Pesuallas + bidee-suihku

Wc-istuin

Pyykinpesukonevaraus

Iv-kone

Suihku

Suihkuseinä (kääntyvä)

Kiuas

Ryhmäkeskus (rk)

Pyörätuolin

Kääntösädevaraus

ET 	 Eteinen

KT 	 Keittotila

MH 	 Makuuhuone

OH 	 Olohuone

VH 	 Vaatehuone

PH 	 Pesuhuone

S 	 Sauna

WC 	 Erillis-wc

LASITETTU P. 	Lasitettu parveke

IRT.VAR 	 Irtaimistovarasto

SPK 	 Sähköpääkeskus

LJH 	 Lämmönjakohuone

UVV 	 Ulkoiluvälinevarasto

LVV 	 Lastenvaunuvarasto

TALO VAR. 	 Talovarasto

SK 	 Siivouskomero

LIESIUUNI 
JA LIESIKUPU  (TL+U)

ASTIANPESUKONE  (APK)

JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI  (JK/PK)

MIKROAALTOUUNI

TISKIALLAS

PESUALLAS + BIDEE-SUIHKU

WC-ISTUIN

PYYKINPESUKONEVARAUS

IV-KONE

SUIHKU

SUIHKUSEINÄ (KÄÄNTYVÄ)

KIUAS

RYHMÄKESKUS  (RK)

PYÖRÄTUOLIN
KÄÄNTÖSÄDEVARAUS

ET ETEINEN

KT KEITTOTILA

MH MAKUUHUONE

OH OLOHUONE

VH VAATEHUONE

PH PESUHUONE

S SAUNA

WC ERILLIS-WC

LASITETTU P. LASITETTU PARVEKE

IRT.VAR IRTAIMISTOVARASTO

SPK SÄHKÖPÄÄKESKUS

LJH LÄMMÖNJAKOHUONE

UVV ULKOILUVÄLINEVARASTO

LVV LASTENVAUNUVARASTO

TALO VAR. TALOVARASTO

SK SIIVOUSKOMERO

MERKKISELITYKSET



A 6 		  2. kerros

A 12 		 3. kerros

A 18 		 4. kerros

A 24 		 5. kerros

A 30 		 6. kerros

A 2 		  1. kerros

47,0  2 h + kt + s 52,0  2 h + kt + s

Ikioma sauna, 
jossa kirkas 
lasiseinä ja lasiovi.

Nautiskele 
kahvihetkestä etelään 
päin avautuvalla 
parvekkeella.

Oma saunan 
löylyssä on 
autuas rentoutua.

Kodin sydämenä on 
tyylikäs L:n muotoinen 
keittiö.

Ulko-ovelta avautuvat 
avarat näkymät 
Sarviniitynkadulle.

Päätykaksiosta 
avautuvat näkymät 
Sarviniitynkadulle.

Miten sinä sisustaisit oleskelutilojen jatkeena olevan 
parvekkeen? Visualisointi asunnosta A 18.
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Tyylikäs avokeittiö on sisustuselementti jo sellaisenaan! Lue lisää 
sisustusvaihtoehdoista s. 10–11. Visualisointi asunnosta A 17.

A 8 		  2. kerros

A 14 		 3. kerros

A 20 		 4. kerros

A 26 		 5. kerros

A 32 		 6. kerros

A 5 		  2. kerros

A 11 		 3. kerros

A 17 		 4. kerros

A 23 		 5. kerros

A 29 		 6. kerros

59,0  2–3 h + kt 64,5  3 h + kt + s

Kulmakaksio 
muuttuu 
muutostyönä 
kolmioksi, kun 
olet ajoissa 
liikkeellä!

Tilavalta 
parvekkeelta 
näkymät 
avautuvat etelään 
päin.

Oleskelutiloista 
on näkymät 
Nikonkadulle.

Päätykolmiosta 
avautuvat näkymät 
Sarviniitynkadulle.

Ikioma sauna, 
jossa kirkas 
lasiseinä ja lasiovi.
Erillinen wc.
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Tilavalla 
parvekkeella 
nautit 
aamupäivän 
auringosta.
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A 7 		  2. kerros

A 13 		 3. kerros

A 19 		 4. kerros

A 25 		 5. kerros

A 31 		 6. kerros

71,0  3 h + kt + s

Ikioma sauna, 
jossa kirkas 
lasiseinä ja lasiovi.
Erillinen wc.

Tilavalle 
parvekkeelle käynti 
olohuoneen lisäksi 
päämakuuhuoneesta.

Valoisassa 
päätykolmiossa 
näkymiä Nikonkadulle 
ja Sarviniitynkadulle.

Tyylikkäässä 
avokeittiössä 
on kätevä 
saareke.
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Asunto 25 5. kerros
Asunto 31 6. kerros

5 m

1.4.2025

Valoisassa oleskelutilassa on ruokailutila ikkunan 
vieressä! Visualisointi asunnosta A 19.
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Asunto 28 6. kerros

5 m

1.4.2025

A 22 		 5. kerros

A 28 		 6. kerros

A 34 		 7. kerros

74,5  3 h + kt + s 74,5  3 h + kt + s

Lasitetulla 
parvekkeella on 
ihana tunnelmoida
illan hämärtyessä.

Päätykolmiossa 
näkymiä 
Sarviniitynkadulle ja 
korttelin sisäosiin.

Sarviniitynkadulle 
avautuvalle 
katetulle terassille 
on portaat.

Ikioma sauna, 
jossa kirkas 
lasiseinä ja 
lasiovi.
Erillinen wc.

Uniikissa ylimmän 
kerroksen 
päätykolmiossa on 
näkymiä kolmeen 
suuntaan!

Avaran kolmion 
avokeittiössä saareke 
ja reilusti tilaa isolle 
ruokailuryhmälle.
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A 1 		  1. kerros

A 4 		  2. kerros

A 10 		 3. kerros

A 16 		 4. kerros    
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